
UCHWAŁA NR XXV/110/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2016r. poz. 
446) oraz art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn.: z Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)  uchwala się co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę, na nieodpłatne nabycie, na własność Gminy Masłowice od Własnościowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Chełmie prawa własności nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Chełmo, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka  824/13 o pow. 0,1446 ha z przeznaczeniem na urządzenie drogi.

§ 2. Przeniesienie własności nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi umową zawartą w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmin Masłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: A32DBCC4-2F91-4EAA-97D6-5406AC0E4B43. Podpisany Strona 1




